Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по заселению физических лиц в общежитие

15 марта 2018 г. № 14

Председатель  - Бондаренко Ольга Андреевна  – зам.директора по ВР;

Секретарь  -  Мажуга Ксения Дмитриевна – преподаватель;

Члены комиссии:  Коробкова Е.А. – зам. директора по УР;

     Котова А.В. – зав.общежитием;

     Чиняева О.В. – соц.педагог;

     Будина О.А. – воспитатель;

     Кашина М.В. – документовед;

     Сергеева В.В. – председатель студенческого совета.

Присутствовали:  6 чел.

Отсутствовали: Коробкова Е.А. – по уважительной причине;

Будина О.А. – по уважительной причине;

Установлено наличие кворума:  Да

Повестка заседания:

Рассмотрение и утверждение списочного состава заселенных в

общежитие в соответствии с рейтингом.

1. По  вопросу  докладывала  Бондаренко Ольга Андреевна:

В соответствии с Положением о студенческом общежитии ГБПОУИО

«ИАТ» (Приложение № 4 Порядка заселения физических лиц в общежитие)

техникум предоставляет лицам, нуждающимся в жилой площади и

обучающимся по основным образовательным программам среднего

профессионального  образования по очной форме обучения, жилые

помещения в общежитии при наличии вакантных мест. По состоянию на 15

марта  2018 года  количество вакантных мест в общежитии составляет 33.

Решили:

Предоставить место в комнате и заселить в общежитие  согласно

рейтингу очередности следующих обучающихся:

№ ФИО Комната

1.  Безинский Е. 327

Результаты голосования:

количество голосов, поданных «за» - 6

    «против» - 0

    «воздержавшихся» - 0

Председатель                                                                             (О.А. Бондаренко)

Секретарь                                                                                           (К.Д.Мажуга)